

Roden 2 ApS
Løndalen 16
9260 Gistrup
CVR-nr. 32655769

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

Dirigent

Navn: Jens-Ejner Rønne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roden 2 ApS
Løndalen 16
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32655769

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud efter skat på 188 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		482.769	480.078
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.532.374
Andre eksterne omkostninger		<u>(208.947)</u>	<u>(197.798)</u>
Bruttoresultat		273.822	2.814.654
Personaleomkostninger	1	(11.800)	(12.303)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(2.000)</u>
Driftsresultat		262.022	2.800.351
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.948)</u>	<u>(29.267)</u>
Resultat før skat		241.074	2.771.084
Skat af årets resultat	2	<u>(53.036)</u>	<u>(609.731)</u>
Årets resultat		188.038	2.161.353
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført resultat		<u>(11.962)</u>	<u>2.011.353</u>
		188.038	2.161.353

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.700.000	5.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.700.000</u>	 <u>5.700.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>175.567</u>	 <u>142.617</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>175.567</u>	 <u>142.617</u>
 Aktiver		 <u>5.875.567</u>	 <u>5.842.617</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.048.052	2.060.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>2.373.052</u>	<u>2.335.014</u>
Udskudt skat		<u>576.004</u>	<u>572.044</u>
Hensatte forpligtelser		<u>576.004</u>	<u>572.044</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.570.000</u>	<u>2.570.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.570.000</u>	<u>2.570.000</u>
Deposita		114.300	116.400
Skyldig selskabsskat		47.413	48.996
Anden gæld		182.372	188.024
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.426</u>	<u>12.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>356.511</u>	<u>365.559</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.926.511</u>	<u>2.935.559</u>
Passiver		<u>5.875.567</u>	<u>5.842.617</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.060.014	0	2.185.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	(150.000)	0	(150.000)
Foreslået udbytte	0	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	(11.962)	200.000	188.038
Egenkapital ultimo	125.000	2.048.052	200.000	2.373.052

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.800	12.303
	11.800	12.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.076	48.996
Ændring af udskudt skat	3.960	560.643
Regulering vedrørende tidligere år	0	92
	53.036	609.731
	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.167.626	30.000
Kostpris ultimo	3.167.626	30.000
Opskrivninger primo	2.532.374	0
Opskrivninger ultimo	2.532.374	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700.000	0

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Gistrup. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udgør 4,8% pr. 31.12.2017 (4,82% pr. 31.12.2016).

Investeringsejendom er målt på baggrund af ejendommens normaliserede resultat før finansielle poster med et afkast på 4,8%.

Noter

En afvigelse på afkastkravet med +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. - 0,5 mio. kr. og + 0,7 mio. kr. samt en ændring på egenkapitalen på hhv. - 0,5 mio. kr. og + 0,7 mio. kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til 274 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Selskabets ejendom har i al væsentlighed været udlejet i regnskabsåret.

Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved værdiansættelsen af investeringsejendomme.

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.012.519</u>
	<u>2.012.519</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Gæld til realkreditinstitut 2.570 t.kr. er sikret ved pant nom. 2.570 t.kr. med pant i ejendomme.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.700 t.kr.
